
'  /

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และลาระลำคัญฃองคัญญๆหรือข้อตกลงเป็นหนังลือ 

ประจำไตรมาลที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕!อ๓ ถึง เดือนมถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัลดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหน่ืง 
ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ 
ลาระลำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังลือ ในระบบเครือข่ายลารลนเทศของกรมบัญข้กลางและของหน่วยงาน 
ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวธการท่ีกรมบัญข่กลางกำหนด น้ัน

องค์การบริหารล่วนจังหวดยะลา จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และลาระลำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังลือ ตามเอกลารแนบห้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(บายบุขตารื มะหา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



รายละเอ็ยลแบบทายประกาดมลผู้,ซนะการจ้ตข 0จ3จ้างV ใ0ผู้ใต้ร้,บการคดเล0ก แ?ะลาระสำ*ญของล^ทุกทรอ'ฟ้อดกลงเปิบ1หปังสิอ

ประจ้าใดรมาลที 3 (เมษายน บถบาย*.* 2563)

0งต้ ก ารปริทา'รล่ว'บ จ้ง ทวดยะ?า

เลขประจ้าต้วผู้เสิย ภ าใ?/
ข๋ึอผูประกอบการ ไ า ย การ1ทัส ทุฟ้ จ้ดจ้ือจ้ด จ้าง

จ้า'บา'บนิ'บ'ราม เอก?ารอางอง
เหดุผ??บบลบุใ.

เลขประ จ้าดวป ร ะขา•อบ ทีจ้ดข๋ีอจ้ดจ้าง วนท่ึ เลขที

1 3900700608067 บ, งอรุผี แขปีบ จ้''งจ้ดท าบทุ่มดอกใมล ล 800 00 1•บิ.ด.-63 6/6 3

2 3900700608067 บางอรุผี แข่ปีบ จ้างจ้ดทาบทุบดอกไมลด 800.00 30-2 ด -63 6/5 3

3 3801200287263 ร้านเจรํญการยาง
ปะยา! 1400-24,ลตํมรอง 
แผลจ้มโบ้ 700.00

7-เม.ย.-63
2/05

2

ขี อวัล ทุบ*ามบ เขึอ เท ลืงนละ

4 0953524000136 ทจก ยะลาล'ทพนจ้แท้ล
ห?อล่ึน สำทร้บยาบ'ทา'ทบะ 

รถยบด เครองจ้กรกล และ
250,000.00 13-เม.ย-63 3

รถยนด์กูขท กู.จ้อ ครง'ท 10

จ้างขอม เดร๋ึองด อบ'ทา เ*อร้

5 3940400073206 ร้า'บใอที!?เด็ม ของหบว!:ตรา จล อบภายใน 
อบจ.ยะลา จ้าบวบ 1 เต'1อง

จ้า'เหา'ป้าย'ประ'ขาสับ'ทบ5

4,900.00 ร-ท.ด.-63 63-45-00111-5320400*00010 3

6 095357000208 ท จก.ฟ"?ดด1ขบ กรป การปิดด?า?.ยะทา จ้านวน 4 

ป๋าข

5,000.00 5-ท.ค.-63 63-45-00113-5320100-00001 3

จ้างทาปิายประขาลบสับร1ท้

7 095357000208 ทจก.ฟ"???ใซบ์ กรุ๊ป ยู?'หอกอบสวนท*1เอเ"บ 

ท!ทมด ภายใบวบที 11
2,580.00 8-ท.ด.-63 62-45-00113-5320100-00002 3

ทโ;ษภา"ม 2563 ขบาด 1.20 

X 2.40 บ. จ้านวน 4 ป๋าย

;

เ.
9



V *2-

• . 'ฟ เลข!!'ระจ้าดัวผู้เ?6 ก'‘ร /
ซอยูประกอบก'ร ร1ยก'’รทัลดุท๋ึจ้-ลจ่ํอจ้ดจ้าง

จ้านวนเงนรวม เอกลารอัางอํง
เทดผสลน'ป ?4ไ

เลขไ)ระจา®ฟระซาขม ท่ีจ้ต์ซอจ้ลจ้าง วนท (ลซท่ี

ปีายประซา?มทันช[ทัผ้ดัาร้ึฝ็ 

ถ อบสำบท ด์อเดํมท้ํงทมด
6 (195357000208 ท'จก ฟาจ้ค?1ซน กรุ'ป กายในวนห 3 มํชุนาย'น 2,880.00 18-ห ด.-63 63*45*001 โ 3*5 320100-00003 3

2563ซน'ด 1.20x2.40 ย.
จานวน4 ป๋าย

9 0953527000285 หจก.ยะลาไทยร®เม คาร้ลดุก่อสร้าง 9,560,00 19-ท.ด,-63 37 3

10 หจก.ดอกหทเจร้ญการยาง ปะยาง 1000-20 150,00 1 ม.ย. 63 14/30 2

ซีไ]วัลดุนามนเซ้ิอเทลง แล ะ

11 0953524000136 หจก.ยะลาลนทัน&แกีส
หล่อล่ืน สำทร้นยานหานนะ 

รถยนต์ เครืองจ้ภรกล (เละ 

รถยนต์กซห - กักย กรงท่ึ 12

250,00000 1-2.ย,-63 3

12 095357000208 ท จก.ฟาธดดีไซน กรุป จ้าง'ทา'ป๋าย่ไานํ0 5,210.00 1-2.ย.*63 3/33 2

13 0953531000049 ไรจก.ยะลา'บริ'\]รณ ซ้ีอธง'ซาดํ 5,800.00 1-บ.ย.*63 17/42 2

14 0953527000285 ทจก.ยะลาไทยว*มน ซ้ีอล'ว?.ผูกผ้า 500.00 1-ม ย *63 15/2 2

15 3959900229084 ทางผ้าดร้สวลค๋ี ซ้ีอผ้าเยซสิม่วง สิซาว 9,350.00 1-2.ย.-63 2/23 2

16 ร้านเจร้ญการยาง ปะยาง 1400 24 500.00 2-5.ย.-63 2/29 2

จ้าง'ซ่อม เคร่ํอง'หมทั

17 3940400073206 ร้า'บ'ไอทึซลเต็ม (ฬน(ปเนก!:!*0ก ยนอ ^บ/

Xอโ0* 0©4น?แก! 0?305ป!
เลซรท'ลทัลค 416*57*0475 

จ้านวน 1 เดร้อง

4,90000 2-2.ย.-63 63-45-00211-5320400*00001 3

18 3801200287263 ร้านเจร้ฤเการยาง ปะยาง 1400 - 24 500.00 18-2.ย.-63 2/38 2

X



/
• 3

เลจ'ป ระ จำดวผูเสือภ'‘ษ็/
จอผูประกอนการ รายการพลตุหจํ'ดจอจ้ล้จ้า1

จำนวนเงํบรวม เอก?ารจ้างอง V

เสจ,ประจ้าดัว,ประจาชน ท่ึจ่ด'จอจลจาง วันที เลจที
;หตุผลลนน?บุ!

19 095357000208 หจก,หาอดเใจน กใป จ้างฟ่าป๋ายไวนส จนาด (6.๒0 1,500.00 19*5.ย -(53 63-45-00241-5320100-00001 3
* 6 .๕ 0  เมคร จำนวน ๒ ป๋าย

จอ'ว?ดุ'น''ไมนเจ้ือเพสิง!เละ

20 0953524000136 หจก.ยะ?าสหปันฐแก?
ห?อล่น ลาหรบยาบพาหนะ 

รถยนด !ครํ่องจ้กรก? แสะ 

รถยนดถขท - กภัย คร้ังที 13

250,000.00 22-5.ย.-63 3

รวมหงสับ 005,930.00

หมายเหต . เ"อนใจก'ารปัแทีก,ข้อน?

(1) ระบุ?'ไ?,ม'ท่ี1รํย-งด'าบสํ'■เฟ้นวั,นที'ทีม็การจ้ดฃ อจ้ตจ้าง

(2) ระบุเลา?ประจำสั'รยู!เส !ิ ; ภา'ษํหรื0161ใ]ปร}!'จา?'7ประ'ขา'จบ'จองผ 'ูประกอบโ " 1ง

(3) ระบุจ้อผูประทอนการ

(4) ระบุรายการปัลตุหิจ้คจ้ึอจ้ดจ้างใบแล้ละครั้ง เจเบจ้ีอวั?ดุสัาปักงาบ จอนาบนเจอ*พลิง จ้าง1จ่อม'ร?เย'บด เป็นดัน

(5) ระบุจำนานเงบ'รวม'ทีมการจ้ล้ว้ือจ้ดจ้างใบแล้?ะครง กรถ)ทีในเลร็จรนเง'นมหลาย'รายภาร'ใ'หรวบจำนวนเ'งนทีจ้คจ้ึอจ้ล้จ้างทุกรายการ 

โ6) ระบุวับท/เลนทีจองสัญญาหรํอจ้อดกลงเป็บหนง?อ หรอหสักฐานการจ่ายเไน เจํนใบ!?!จรับ.งนใบรันรองแหนใบ!?รึจรัน!ไน

(7) ระบุเหตุม?ลปับ?บุนใบการจ้ดจื้อจ้ดจ้างนบใ*ยใหระบุเป็น!?จจ้างอง จ้!นี้

1 หมายลิง การจ้ดจ้ิอจ้ดจ้างคามหปัง?อกรมปัญจ้ก?าง ล้วนทีสุด ที กด 0305 ช/ว 322 ลงจ้นที 24 สิงหาคม 2560 ยาเวันการจ้ดจี้อจ้ล้จ้างดาบระเบยบา จ้อ 79 วรรค?อง

2 หมายลิง การจัคจอจ้ดจ้างลามระเบยนๆ จ้อ 79 วรรคสอง

3 หมายลิง การจ้คสัอจ้ดจ้างดามหนงสิอค:จะกรรมการวนจอยปีญหาการจ้?จ้ือจ้ดจ้างและการบรหารปัลตุภาครัฐ ล้วนทีสุด ที กด (กวจ) 04052/ว 119 สงวนที 9 มนาคม 2561

4 หมายลิง การจ้คจอจ้ดจ้างกรณอบ ๆ นอก!หบี&จาก 1 - 3

4


